
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ 

uzavřená dle ustanovení § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

č. dohody účastníka: 21/7700/0091

(dále jen „dohoda“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22

zastoupená:  ředitel Sekce informatiky

IČO: 72080043

DIČ: CZ72080043

bankovní spojení: 

ID datové schránky: p9iwj4f 

(dále jen „účastník“)

a

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787

zastoupená na základě pověření:  manažerem prodeje státní správě

IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681

bankovní spojení: 

(dále jen „poskytovatel“)

(společně též jako „strany dohody“)

I. Preambule

1. Strany této dohody uzavřely dne 15.  3.  2021 Smlouvu o poskytování mobilních telekomunikačních

služeb, č. smlouvy účastníka: 21/7700/0059, a to na základě výsledků zadávacího řízení  veřejné zakázky

s názvem „Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MF 2021+“ (dále jen „smlouva“).

Smlouva  byla  uveřejněna  v registru  smluv,  dle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách

účinnosti některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv,  v platném znění  (zákon

o registru smluv), dne 18. 3. 2021, přičemž uveřejněním v registru smluv smlouva nabyla účinnosti.

2. Ze smlouvy bylo plněno ode dne 17. 3. 2021, dne 17. 3. 2021 tedy došlo k  plnění na základě platné,

avšak neúčinné smlouvy.

3. V důsledku skutečnosti uvedené v čl. I odst. 2 dohody vznikla poskytovateli peněžitá pohledávka vůči

1 z 2



účastníkovi na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 33 312,43 Kč bez DPH, tj. 40 308,04 Kč s DPH.

Vzhledem ke  skutečnosti,  že  vydání  předmětu  bezdůvodného obohacení  není  ze  strany  účastníka

dobře možné, má poskytovatel v souladu s § 2999 odst. 2 občanského zákoníku právo na náhradu ve

výši úplaty za plnění poskytnuté dne 17. 3. 2021 dle smlouvy, a tento nárok poskytovatel uplatňuje

vůči účastníkovi.

II. Prohlášení stran Dohody, Cena

1. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají  strany dohody tuto dohodu za účelem vypořádání

bezdůvodného obohacení:

Strany dohody konstatují, že:

a. Služba dle smlouvy byla poskytovatelem poskytována ode dne 17. 3. 2021,

b. Částka,  o  kterou  se  účastník  bezdůvodně obohatil,  se  rovná  úplatě  dle  smlouvy za  plnění

poskytnuté dne 17. 3. 2021 a činí 40 308 Kč s DPH,

c. Účastník  se  zavazuje  uhradit  poskytovateli  částku  dle  čl.  II.  odst.  1  písm.  b)  dohody

bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví  této dohody,

a to do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti dohody.

2. Strany dohody tímto výslovně prohlašují,  že  veškerá  práva a povinnosti související  s poskytováním

služby dne 17. 3. 2021 uhrazením částky dle čl. II.  odst. 1 písm. b) dohody považují za vypořádaná

a nemají vůči sobě žádné další závazky z uvedeného právního titulu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dohoda  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  uveřejnění  dohody  v registru  smluv  dle  zákona

č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registru  smluv,  v platném  znění  (zákon  o  registru  smluv).  Dohodu  v registru  smluv  uveřejnění

účastník.

2. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení opatřeném uznávanými elektronickými

podpisy oprávněných zástupců obou stran dohody. 

3. Dohodu je  možné měnit  pouze  písemnou dohodou stran dohody ve formě vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

4. Strany dohody tímto prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze 27. 4. 2021 V Praze 26. 4. 2021

Za účastníka: Za poskytovatele:

        ………………………………………………         ………………………………………………

Š

2 z 2


